
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.
600 Transport i łączność -330 257,00 

60016 Drogi gminne -330 257,00 
6350 Środki otrzymane z pań. funduszy celowych na finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inw.jedn. sektora fin.pub
-330 257,00 

Fundusz Dróg Samorządowych -330 257,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych -20 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

710 Działalność usługowa 12 400,00
71035 Cmentarze 12 400,00

0830 Wpływy z usług 12 400,00
750 Administracja publiczna 40 840,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00

75095 Pozostała działalność 9 840,00
0960 Wpływy z otrzym.spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 840,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -26 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 387 000,00
80101 Szkoły podstawowe 285 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 285 000,00
80104 Przedszkola 102 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 000,00
855 Rodzina 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00
0830 Wpływy z usług -17 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00

926 Kultura fizyczna 2 100,00
92601 Obiekty sportowe 0,00

0830 Wpływy z usług -22 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 100,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00
0960 Wpływy z otrzym.spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00

442 340,00 -330 257,00 
Razem 112 083,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.
600 Transport i łączność -330 257,00 

60016 Drogi gminne -330 257,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -330 257,00 

Uchwała Nr  XXVIII/   /20
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia  5 sierpnia 2020 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2020

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 211, art. 212 i art. 
216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn.zm.)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 1
Zwiększa się budżet gminy o kwotę 112.083,00 zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki



Przebudowa drogi nr 119230R w m-ci Ustrzyki Dolne                                  
(ul. Nadgórna) 

-127 917,00 

Przebudowa drogi nr 119213R w m-ci Ustrzyki Dolne                                   
(ul. Rzeczna) 

-202 340,00 

710 Działalność usługowa 9 840,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9 840,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 9 840,00

750 Administracja publiczna 31 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00
801 Oświata i wychowanie 399 400,00

80101 Szkoły podstawowe 297 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 400,00

80104 Przedszkola 102 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00

926 Kultura fizyczna 2 100,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00
432 500,00 -320 417,00 

Razem 112 083,00

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego  w sposób następujący:

1. Fundusz sołecki  w m-ci Jałowe (wydatki)
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.
750 Administracja publiczna -2 000,00 

75095 Pozostała działalność -2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jałowe -500,00 
4220 Zakup środków żywności FS Jałowe -1 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 400,00 14 124,98
90095 Pozostała działalność -8 400,00 14 124,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jałowe -8 400,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 124,98

Doposażenie placu zabaw FS Jałowe 14 124,98
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 824,98 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 824,98 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jałowe -3 324,98 
4270 Zakup usług remontowych FS Jałowe 500,00

926 Kultura fizyczna -900,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jałowe -900,00 
-14 124,98 14 124,98

Razem 0,00

2. Fundusz sołecki  w m-ci Bandrów (wydatki)
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.
600 Transport i łączność 14 088,77

60017 Drogi wewnętrzne 14 088,77
4270 Zakup usług remontowych FS Bandrów 14 088,77

750 Administracja publiczna -1 500,00 
75095 Pozostała działalność -1 500,00 

4220 Zakup środków żywności FS Bandrów -500,00 
4300 Zakup usług pozostałych FS Bandrów -1 000,00 

§ 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 000,00 
90095 Pozostała działalność -5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Bandrów -5 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Bandrów -1 211,00 
4300 Zakup usług pozostałych FS Bandrów 2 711,00

926 Kultura fizyczna -9 088,77 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -9 088,77 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Bandrów -9 088,77 
0,00 0,00

Razem 0,00
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


